СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

9 августа 2023 года № 86

	О временном возложении исполнения полномочий главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.04.2012 № 60 (в редакции от 21.12.2021 № 51), статьей 2 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и порядке его выплаты, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19.03.2020 № 198 (в редакции от 27.10.2022 № 74), Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области как высшего должностного лица муниципального образования и руководителя администрации на заместителя главы администрации Слободскову Наталью Юрьевну до вступления в должность в установленном порядке вновь избранного главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. На срок временного исполнения полномочий главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области установить Слободсковой Наталье Юрьевне ежемесячное денежное содержание в размере одного должностного оклада главы муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за счет средств фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности (фонд оплаты труда высшего должностного лица местного самоуправления) по КБК 61601028640110001121211, 61601028640110001129213.
3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.
Заместитель председателя Совета депутатов                                     Л.В. Гетман

Разослано: администрации сельсовета, администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района, в дело